
UCHWAŁA NR 13/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 5 ust. 3 i art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach przyznaje się nagrodę roczną Panu Waldemarowi Kwaterskiemu – Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach w wysokości 36 284,00 zł brutto (słownie złotych: 
trzydzieści sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery). 

§ 2. Kwota wymieniona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581F081A-7170-41FE-B3A0-D16274ACE360. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


